Lindenkrug

HANNOVER

zum Abend

Tomaten-Orangen-Créme
mit Eismeergarnelen

,Ceasar Salad“ knackfrischer Romanasalat
mit unserem hausgemachten Ceasardressing
und kriftigen Roggencroutons

bunter Bauernsalat mit Eisberg, frischer Gurke
sonnigen Tomaten, Fetawiirfeln
und milden Peperoni

orientalischer Bulgursalat mit Haselnussol
Orangenbliitenwasser, Datteln, Oliven
und viel frischem Gemiise

Maccaroni mit getrockneten Tomaten, Oliven
und Rucolapesto

Maccaroni & Cheese
Unsere leckeren Nudeln in einer herzhaft

cremigen Kiasesof3e und frischer Blattpetersilie

Currywurst mit Lindenkrugs Spezialsof3e

grofler Windbeutel mit Joghurteis, Sahne
und heiflen Erdbeeren

grofler Windbeutel mit Pistazieneis, Sahne
geriebener Schokolade und Eierlikor

kL
gr.

kL
gr.

kL
gr.

5,00 Euro

4,90 Euro
8,90 Euro

4,90 Euro
8,90 Euro

4,90 Euro
8,90 Euro

11,50 Euro

9,80 Euro

5,00 Euro

7,50 Euro

8,90 Euro



Y

Lindenkrusg
HANNOVER

Der neue MaZ:/'eS st da

Ein neuer Matjes mit Lindenkrugs 12,90 Euro
frischer Hausfrauensofle, Kartoffelchen
und Salatboquet

Ein neuer Matjes mit herzhaften 13,50 Euro
Speckbohnen & leckeren Bratkartoffeln

Ein neuer Matjes auf Brot 9,80 Euro
mit feinen Zwiebelringen
und Salatgarnitur

..und danach ein Malteser 0,021 2,00 Euro



