

zum Abend

Tomaten-Orangen-Crème mit Eismeergarnelen		5,00 Euro
"Ceasar Salad" knackfrischer Romanasalat mit unserem hausgemachten Ceasardressing und kräftigen Roggencroutons	kl. gr.	4,90 Euro 8,90 Euro
bunter Bauernsalat mit Eisberg, frischer Gurke sonnigen Tomaten, Fetawürfeln und milden Peperoni	kl. gr.	4,90 Euro 8,90 Euro
orientalischer Bulgursalat mit Haselnussöl Orangenblütenwasser, Datteln, Oliven und viel frischem Gemüse	kl. gr.	4,90 Euro 8,90 Euro
Maccaroni mit getrockneten Tomaten, Oliven und Rucolapesto		11,50 Euro
Maccaroni & Cheese Unsere leckeren Nudeln in einer herzhaft cremigen Käsesoße und frischer Blattpetersilie		9,80 Euro
Currywurst mit Lindenkrugs Spezialsoße		5,00 Euro
großer Windbeutel mit Joghurteis, Sahne und heißen Erdbeeren		7,50 Euro
großer Windbeutel mit Pistazieneis, Sahne geriebener Schokolade und Eierlikör		8,90 Euro



Der neue Matjes ist da

Ein neuer Matjes mit Lindenkrugs 12,90 Euro frischer Hausfrauensoße, Kartöffelchen und Salatboquet

Ein neuer Matjes mit herzhaften 13,50 Euro Speckbohnen & leckeren Bratkartoffeln

Ein neuer Matjes auf Brot mit feinen Zwiebelringen und Salatgarnitur 9,80 Euro

...und danach ein Malteser 0,021

2,00 Euro